РЕСПУБЛИКЛ Бур ятия
СЕВЕРО_БАЙКАЛЪСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
м)rниципАльног о оБрАз овАния

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ(ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

|з.02.2025 Ns 28
О проведении открытого конкурса
по отбору управJuIющей организации
для управления многоквартирными домами

В соответствии с Жилищньпrл Кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 JЪ 75 кО порядке tIроведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для уIIравления многоквартирным домом)) :

1. Провести открытьтй конкурс по отбору управJu{ющих организаций дJш
управления многоквартирными домами по лотам согласно конкурсной документации
1i марта2025.

2. Утверлить извещение о tIроведении открытого конкурса по отбору управляюцей
организации для управления многоквартирными дома]\4и согласно приложению J\b1.

3. Утвердить согласно Приложению 2 конкурсную документацию открытого
конкурса по отбору управляющих организаций для управлениrI многоквартирными
домами, расположе}Iными на территории Муниципа-ltьного образования городского
поселения кп. Новьй Уоян>.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJuIю за собой.
5. Огryбликовать и рtвместить извещение о проведении открытого конкурса на

официальном сайте Муниципального образования городского поселениrI ((п. НовыйУоян>.

"<),

Временно исполняющий полномочия
главы Мо Гп кп, Новый Уоян> М.С. Латышев